PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	  30.04.2020
	                                                                     №
	          336

  г.Ейск
Об утверждении Стандарта
осуществления администрацией муниципального образования Ейский район внутреннего муниципального
финансового контроля
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Стандарт осуществления администрацией муниципального образования Ейский район внутреннего муниципального финансового контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования  Ейский район (Воробьев) разместить  настоящее постановление  на официальном сайте  муниципального образования  Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                               В.П. Ляхов